



Die „Blueberries“ von der Skischule „CSA Grillitsch & Partner“ aus Obertauern sind Vize-Europameisterinnen.

Foto: Grillitsch

„Blueberries“ holen sich den Vize-Europameistertitel

OBERTAUERN (pjw, aho). Bei den Europameisterschaften im Demonstrationsskilanglauf in Samnaun, vom 26. bis 28. April, ging der Vize-Europameistertitel an das Team „Blueberries“ der CSA Skischule Silvia Grillitsch aus Obertauern. Es setzten bei dieser Europameisterschaft noch

weitere Salzburger Teams ein Ausrufezeichen, denn für das „Girlies Bögei Team“ aus Filzmoos sowie für das Herren- und Damenteam „Hochkönig“ aus Maria Alm gab es jeweils eine Goldmedaille. Im Jahr 2017 wurden die Damen vom Tauernpass Europameisterinnen.

Wenn Gehen schwerfällt Graf Carello bietet die ideale Lösung!



Mit den führerscheinfreien und zulassungsfreien Fahrzeugen der bereits seit über 40 Jahren bestehenden österreichischen Firma Graf Carello muss Unabhängigkeit und Selbständigkeit kein Wunschtraum mehr bleiben! Unsere Fahrzeuge sind auf allen öffentlichen Straßen zu benützen (außer Autobahn und Schnellstraßen) und können auch mit nur einer Hand bedient werden! Bleiben Sie mobil in jedem Alter und bei jedem Wetter und nützen Sie die schönen Tage für Spazierfahrten oder um Einkäufe, Arztbesuche u.v.m. wieder selbständig zu tätigen! **Testen Sie unsere Fahrzeuge gratis und unverbindlich bei Ihnen zu Hause.**

Wir bieten österreichweiten Kundendienst und Service für alle Marken, direkt bei Ihnen zuhause.

Telefon: 03385/8282-0

Jetzt GRATIS-PROSPEKT anfordern! » Graf Carello, Nestelbach 77, A-8262 Ilz

WERBUNG



DA HAST DU MEHR DAVON!

AB 10 PKG. **43% BILLIGER**

Rauch Weizenmehl
glatt, 1kg

1,39
0.79
0.79/kg

AB 2 PKG. **20% BILLIGER**

SalzburgMilch
österreich. Teebutter
250g

1,99
1.59
6.36/kg

AB 24 DS. **47% BILLIGER**

Coca-Cola
versch. Sorten,
Fanta, Sprite
oder Mezzo Mix
0,33l

0,85
0.45
1.36/l

AB 2 GL. **27% BILLIGER**

Nutella
750g

4,49
3.29
4.39/kg

JE KISTE **28% BILLIGER**

Kaiser Fasstyp
20x0,5l, exkl. Pfand

19,40
13.99
0.70/0.5l

AB 6 FL. **58% BILLIGER**

Gasteiner Mineralwasser
versch. Sorten, 1,5l

0,69
0.29
0.19/l

JE PKG. **43% BILLIGER**

Persil Pulver Universal 120WG,
Persil Duo Gel 2x60WG oder
Persil Duo Caps 100WG
0,14-0,17/WG

29,99
16.99
0.14-0.17/WG

Angebote gültig vom 08.05.2019 bis 12.05.2019 in allen Salzburger T&G Filialen.

www.tundg.at